

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie a acoperisului si retelelor de incalzire a scolii sportive nr. 11

Valoarea de deviz 184 147,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele de incalzire				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	24,0000	9,920 9,920	238,080 238,080
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	140,0000	30,773 23,560	4 308,150 3 298,400
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1400*300 mm, inclusiv	buc	17,0000	1 903,318 31,000	32 356,406 527,000
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000*300 mm, inclusiv	buc	3,0000	1 723,318 31,000	5 169,954 93,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1200*500 mm, inclusiv	buc	4,0000	2 083,318 31,000	8 333,272 124,000
6	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	24,0000	58,200 9,300	1 396,800 223,200
7	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" Dop pentru radiator	buc	24,0000	165,526 125,860	3 972,624 3 020,640
8	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Set pentru radiator	buc	24,0000	375,098 52,700	9 002,352 1 264,800

1	2	3	4	5	6	7
9	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/8" Maievski	buc	24,0000	57,466 16,120	1 379,184 386,880
10	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	25,0000	36,110 18,600	902,750 465,000
11	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Cot	buc	48,0000	21,240 16,740	1 019,520 803,520
12	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	170,0000	48,480 21,700	8 241,600 3 689,000
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord olandez d25*3/4	buc	8,0000	45,979 11,160	367,832 89,280
14	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Trecere d25*3/4	buc	10,0000	59,979 11,160	599,790 111,600
15	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot	buc	64,0000	15,979 11,160	1 022,656 714,240
16	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa	buc	40,0000	15,979 11,160	639,160 446,400
17	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu	buc	58,0000	22,243 16,120	1 290,094 934,960
18	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Trecere ppr25	buc	8,0000	65,860 16,740	526,880 133,920
19	IC50B	Olandez FI/FE 3/4" bronz	m	24,0000	91,720	2 201,280

1	2	3	4	5	6	7
					12,400	297,600
20	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	8,0000	142,380 14,260	1 139,040 114,080
21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	2,0000	40,200 6,200	80,400 12,400
22	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	60,0000	28,750 18,600	1 725,000 1 116,000
23	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	25,0000	52,080 52,080	1 302,000 1 302,000
24	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	25,0000	29,090 26,660	727,250 666,500
25	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	8,0000	37,720 10,540	301,760 84,320
26	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	24,0000	10,626 4,960	255,024 119,040
27	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	195,0000	6,460 5,580	1 259,700 1 088,100
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			89 758,558
		Total Retele de incalzire Inclusiv salariu				89 758,558 21 363,960
		2. Lucrari de reparatie a acoperisului				
28	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	18,3000	44,480 41,540	813,984 760,182
29	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau	m2	150,0000	13,595 2,480	2 039,205 372,000

1	2	3	4	5	6	7
		verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Primer				
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex TKP	m2	150,0000	149,213 29,760	22 381,875 4 464,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			25 235,064
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				25 235,064 5 596,182
		3. Lucrari diverse				
31	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	8,0000	363,320 363,320	2 906,560 2 906,560
32	TR11AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	8,0000	46,500 46,500	372,000 372,000
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,0000	67,080 0,000	536,640 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 815,200
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				3 815,200 3 278,560

		Cheltuieli directe	Lei	118 808,82
		Asigurari sociale si medicale	24 %	7 257,29
		Cheltuieli de transport	5 %	4 357,53
		Cheltuieli directe		130 423,64
		Cheltuieli de regie	11 %	14 346,60
		Beneficiu de deviz	6 %	8 686,22
		Total		153 456,46
		TVA	20 %	30 691,29
		Total deviz: Inclusiv salariu		184 147,75 30 238,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)